

綜合收入報表

截至二零零六年三月三十一日止年度

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元 (經重列)
持續經營業務			
營業額	7	252,959	104,361
銷售成本		(205,884)	(48,117)
毛利		47,075	56,244
其他收入(開支)	8	1,260	(3,189)
行政開支		(59,199)	(64,612)
收購所產生之收購折讓解除至收入			
— 一間附屬公司之額外權益		2,578	—
— 附屬公司權益		—	20,938
財務成本	9	(28,012)	(23,868)
投資開支淨額	10	—	(8,182)
應收聯營公司及關連公司款項撥備		(3,064)	(17,001)
出售及攤薄附屬公司及聯營公司權益之虧損淨額	11	(31,596)	(141,028)
攤佔聯營公司業績		174,499	146,468
除稅前溢利(虧損)		103,541	(34,230)
稅項	12	—	(260)
持續經營業務之年內溢利(虧損)		103,541	(34,490)
終止經營業務			
終止經營業務之年內溢利	13	—	151,672
年內溢利	14	103,541	117,182
以下人士應佔：			
母公司之股權持有人		107,394	88,898
少數股東權益		(3,853)	28,284
		103,541	117,182
已付股息	16	30,755	6,543
每股盈利	17	港仙	港仙
持續經營業務及終止經營業務：			
基本		9.4	10.8
攤薄		6.8	5.7